
Zarządzenie Nr 41/2024 

Starosty  Stalowowolskiego  

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do realizacji zadania związanego ze zgłoszeniami 

wewnętrznymi naruszeń prawa w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 25 ust. 1 pkt 1, 3 ustawy  

z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928), zarządzam, 

co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się Zespół do realizacji zadania związanego ze zgłoszeniami wewnętrznymi 

naruszeń prawa w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli, w składzie: 

1) Pan Janusz Zarzeczny - Starosta Stalowowolski – Przewodniczący Zespołu, 

2) Pan Krzysztof Żminda - Sekretarz Powiatu – Zastępca Przewodniczącego, 

3) Pani Katarzyna Myszka – Inspektor w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli,  

4) Pani Magdalena Sołtys-Kurek – Inspektor Ochrony Danych w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli. 

 

§ 2. 

1. W razie zaistnienia takiej konieczności w skład Zespołu, w konkretnej sprawie, 

wchodzą także:  

1) pracownik zatrudniony na stanowisku ds. osobowych w Starostwie Powiatowym 

w Stalowej Woli, 

2) radcowie prawni zatrudnieni w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

2. Do obsługi aplikacji www zgłaszania naruszeń prawa wyznacza się: 

1) Panią Katarzynę Myszkę – Inspektora w Starostwie Powiatowym w Stalowej 

Woli,  

2) Panią Magdalenę Sołtys-Kurek – Inspektora Ochrony Danych w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli. 

3. Zespół na polecenie Zarządu Powiatu wykonuje również zadania związane z 

realizacją zadań w zakresie zgłoszeń zewnętrznych. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego  

w Stalowej Woli do zapoznania podległych im pracowników z zarządzeniem. 

 

§ 4. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Traci moc zarządzenie nr 72/2021Starosty  Stalowowolskiego z dnia  17 grudnia 

2021 r. 

Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


